АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  17.10.2008 г. № 2073
О создании комиссии по повышению устойчивости

функционирования организаций Марксовского

муниципального района в мирное, военное время и в
чрезвычайных ситуациях

В целях повышения устойчивости функционирования организаций в Марксовском муниципальном районе в мирное, военное время и в чрезвычайных ситуациях, во исполнение Федеральных законов «О гражданской обороне» от 12.02.1998г. № 28-ФЗ, «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» от 21.12.1994г. № 68-ФЗ, постановления Правительства Саратовской области «О создании комиссии при Правительстве Саратовской области по поддержанию устойчивого функционирования организаций» от 11.11.2005г. № 387-П, руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по повышению устойчивости функционирования организаций Марксовского муниципального района в мирное, военное время и в чрезвычайных ситуациях.
2. Утвердить Положение о комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций Марксовского муниципального района в мирное, военное время и в чрезвычайных ситуациях (приложение №1).

3. Утвердить должностной состав комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций Марксовского муниципального района в мирное, военное время и в чрезвычайных ситуациях и подкомиссий (приложение № 2).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района Трайзе Н.С.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

6. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Марксовского муниципального района marks.volgaline.ru.
Глава администрации

муниципального района

И.А.Панков

Проект внесен отделом по делам ГО и ЧС

Первый зам. главы администрации МР                                        Н.С. Трайзе

Зам. главы администрации МР,

начальник управления по организации

деятельности администрации                                                       С.А. Акимов

Зам. главы администрации МР,

председатель комитета по ЖКХ,

градостроительству, имущественным

и земельным отношениям                                                             П.В.Валов

Начальник отдела правового

обеспечения

              А.Г. Чуланов

Исполнитель                                                                                   Е.П. Буйницкий

\\Server1\маш_бюро\2008\Постановления\сентябрь\Pt65 110908 №2073.doc